
 

Batman teröre karşı tek yürek
Batman’da on binlerce kişi PKK, IŞİD ve FETÖ terörüne hep bir ağızdan lanet yağdırdı. 80 sivilBatman’da on binlerce kişi PKK, IŞİD ve FETÖ terörüne hep bir ağızdan lanet yağdırdı. 80 sivil
toplum kuruluşunun öncülüğünde “Teröre Lanet Kardeşliğe Davet” yürüyüşü düzenlendi.toplum kuruluşunun öncülüğünde “Teröre Lanet Kardeşliğe Davet” yürüyüşü düzenlendi.
Ellerine Türk bayrağı alan Batmanlılar kent meydanında saldırıları kınadı. Batmanlılar,Ellerine Türk bayrağı alan Batmanlılar kent meydanında saldırıları kınadı. Batmanlılar,
“Demokrasi nöbetlerinde olduğu gibi hem Hükümetimizin hem de ülkemizin yanında olacağız”“Demokrasi nöbetlerinde olduğu gibi hem Hükümetimizin hem de ülkemizin yanında olacağız”
mesajını verdi.mesajını verdi.
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Batman'da PKK, IŞİD ve FETÖ terör örgütlerine karşı bazı siyasi partiler ve 80 sivil toplum
kuruluşu (STK) tarafından organize edilen “Teröre Lanet Kardeşliğe Davet" yürüyüşü yoğun
katılımla düzenlendi. Bazı siyasi partilerle Peygamber Sevdalıları Platformu, Düşünce ve İnanç
Platformu, Müstakil İşadamları Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu gibi sivil toplum
kuruluşlarınca son günlerde yaşanan terör saldırılarına tepki amacıyla düzenlenen yürüyüş için
Esentepe Kavşağında binlerce vatandaş bir araya geldi.

BATMAN KIRMIZI BEYAZ

Türk bayraklarıyla “Teröre lanet kardeşliğe davet", “Kahrolsun PKK, IŞİD, FETÖ", “Şehitler
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ölmez vatan bölünmez", “Hepimiz kardeşiz bu zulüm niye" sloganları atan vatandaşlar Atatürk
Parkı'na doğru yürüyüşe geçti. Batman Valiliği ve Emniyet Müdürlüğünün bulunduğu Adalet
Caddesi'nde sivil toplum kuruluşları ortak basın açıklaması yaptı.

BAYRAĞI ALAN MEYDANA KOŞTU

Yürüyüşe katılan Ayla Işık, PKK, FETÖ ve IŞİD'in katliamlarını lanetlediklerini, masum
insanların canına kıyan her türlü terörü kınadıklarını söyledi. Vatandaşlardan Muhammet
Ayhan ise “Bütün terör örgütlerini PKK, FETÖ, IŞİD hepsini kınıyorum. Terör her kimden
gelirse gelsin lanetliyoruz. Burada ümmetin birliği için bulunuyoruz. Demokrasi nöbetlerinde
olduğu gibi hem Hükümetimizin hem de ülkemizin yanında olacağız." ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE TEK YÜREK OLDU

Elazığ'daki saldırı sonrası da Doğu ve Güneydoğu'daki bir çok ilde Cuma namazı sonrası teröre
karşı yürüyüşler düzenlenmişti. Elazığ'da cuma namazının ardından toplanan ve ellerinde Türk
bayraklarıyla yürüyüş düzenleyen vatandaşlar, kentte ve ülkede yaşanan saldırılara tepki
gösterdi. Vatandaşlar, PKK karşıtı dövizlerle Aymet Aytar Meydanı'na kadar yürümüştü. Siirt'te
ise Emniyet Müdürlüğü önünde vatandaşlar nöbet tutmaya başlamıştı.

Batman'daki yürüyüşte bazı vatandaşlar ellerinde,Batman'daki yürüyüşte bazı vatandaşlar ellerinde,



 

Batman'da binler teröre karşı meydanlarda

Batman'da PKK, DAEŞ ve FETÖ terör örgütlerine karşı bazı siyasi partiler ve 80 sivil toplum kuruluşu (STK) tarafındanBatman'da PKK, DAEŞ ve FETÖ terör örgütlerine karşı bazı siyasi partiler ve 80 sivil toplum kuruluşu (STK) tarafından
organize edilen "Teröre Lanet Kardeşliğe Davet" yürüyüşü yoğun katılımla başladı. Bazı siyasi partilerle Peygamberorganize edilen "Teröre Lanet Kardeşliğe Davet" yürüyüşü yoğun katılımla başladı. Bazı siyasi partilerle Peygamber
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#Teröre Lanet#Teröre Lanet #PKK#PKK #IŞİD#IŞİD #Batman#Batman
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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